2
2

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

09 июня 2020 г.

                   г. Георгиевск

         № 712-50
О согласовании получения Георгиевским муниципальным унитарным предприятием «Гостиница «Юбилейная» кредита
Рассмотрев представленные исполняющей полномочия Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края Донец Ж.А. материалы и обращение директора Георгиевского муниципального унитарного предприятия «Гостиница «Юбилейная» Гараян Э.С. о получении предприятием кредита в 2020 году, руководствуясь статьёй 24 Федерального закона от 14 ноября 2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края  от 27 марта 2019 г. № 496-27, Уставом Георгиевского городского округа,  Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

          1. Согласовать Георгиевскому муниципальному унитарному предприятию «Гостиница «Юбилейная» получение в 2020 году кредита в сумме не более 1 703 052 (один миллион семьсот три тысячи пятьдесят два) рубля на возобновление деятельности.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Жуков).
Председатель Думы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                    А.М. Стрельников